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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
12. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v torek, 19.01.2016 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je v začetku seje ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih 12 
članov občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Damjan FICKO, Oto 
FLISAR, Vinko GAJŠT, Ivan HORVAT, Milan KAROLI, Franc KNAUS, Danijel KOLMAN, Danijel KOVAČ, Franc 
KOVAČ, Saško KUHAR, Viktor OBAL, Franc PERTOCI in Ernest SERDT. Opravičeno odsotni so bili član 
občinskega sveta Slavko CENER, član občinskega sveta Tibor CIGUT in predsednica odbora vaških 
skupnosti Aleksandra KAROLI. S krajšo zamudo se je seje udeležil član občinskega sveta Saško KUHAR (pri 
točki 5 ob 17.30 uri). Na seji je bilo tako prisotnih 13 članov občinskega sveta.  
 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Milena AUGUŠTIN   - predsednica Nadzornega odbora občine Tišina 
Regina DŠUBAN    - članica Nadzornega odbora občine Tišina 
Anja KRANJEC    - predstavnica podjetja Geoking d.o.o. 
Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ  - direktorica občinske uprave 
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
Stanka HAUKO    - zapisnikarica  
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 12. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je podal dnevni red za 12. redno sejo OS občine Tišina in ga dal v razpravo. 
 
V razpravi je sodeloval Viktor OBAL. 
 
Podan je bil naslednji predlog: 
 
Viktor OBAL je predlagal, da se iz dnevnega reda umakne točka 10. (Predlog Sklepa o sofinanciranju 
stroškov s strani PGD) in se obravnava na eni izmed naslednjih sej. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. 
Člani Občinskega sveta niso (12 prisotnih, ZA = 4, PROTI = 7) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 112: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE IZ DNEVNEGA REDA UMAKNE TOČKA 10. 
(PREDLOG SKLEPA O SOFINANCIRANJU STROŠKOV S STRANI PGD) IN SE OBRAVNAVA NA ENI IZMED 
NASLEDNJIH SEJ. 
Sklep ni bil sprejet. 
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Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlagani dnevnega reda na 
glasovanje. Člani Občinskega sveta so nato soglasno (12 prisotnih, ZA = 11) sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED 12. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA: 
 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 12. redne seje OS občine Tišina 
3. Obravnava in sprejem zapisnika 11. redne seje občinskega sveta občine Tišina 
4. Poročilo o izvršitvi sklepov 11. redne seje občinskega sveta občine Tišina 
5. Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Tišina – II. obravnava  
6. Predlog Programa dela občinskega sveta in občinske uprave občine Tišina za leto 2016  
7. Predlog Koledarja prireditev v občini Tišina za leto 2016 (obrazložitev župan) 
8. Seznanitev s Programom dela Nadzornega odbora občine Tišina za leto 2016  
9. Poročilo Nadzornega odbora o opravljenem nadzoru: »Obnova vaško gasilskih domov v občini Tišina«  
10. Predlog Sklepa o sofinanciranju stroškov s strani PGD 
11. Tekoča problematika 
12. Vprašanja in pobude 
 
 
K TOČKI 3 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM ZAPISNIKA 11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
Pri tej točki je g. župan dal v razpravo zapisnik 11. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
G. župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal zapisnik na glasovanje. Člani Občinskega 
sveta so nato soglasno (12 prisotnih, ZA = 11) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 113: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA ZAPISNIK 11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
Z DNE 11.12.2015 V PREDLOŽENI VSEBINI.  
 
 
K TOČKI 4 
 
POROČILO O IZVRŠITVI SKLEPOV 11. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je podal poročilo o izvršitvi sklepov 11. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
 
K TOČKI 5 
 
PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI TIŠINA – II. OBRAVNAVA  
 
Obrazložitev k tej točki je podala gdč. Anja KRANJEC, predstavnica podjetja Geoking.  
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Tišina v II. obravnavi in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. Odbor je sprejel tudi 
dodatno mnenje Direkcije za infrastrukturo in sicer predlaga občinskemu svetu, da se sprejme sklep, da se  
nadaljuje z aktivnostmi za vključitev javnih poti v primerih, kjer Direkcija nima zadržkov.  
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Franc KNAUS, član statutarno pravne komisije je povedal, da je komisija obravnavala predlog Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v občini Tišina v II. obravnavi in je mnenja, da je predlagani odlok skladen z 
veljavno zakonodajo in kot tak primeren za obravnavo in sprejem.  
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali: Ernest SERDT, Viktor OBAL in Franc KNAUS. Odgovore na zastavljena vprašanja je 
podala gdč. Anja KRANJEC. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predloga sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so z večino (13 prisotnih, ZA = 10, PROTI = 2) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 114: 
 

1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V 
OBČINI TIŠINA V II. OBRAVNAVI.  

2. ODLOK SE OBJAVI V URADNEM LISTU REPUBLIKE SLOVENIJE. 
Sklep je bil sprejet. 

Člani občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji  
 

S K L E P št. 115: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE NADALJUJE Z AKTIVNOSTMI ZA VKLJUČITEV 
JAVNIH POTI V PRIMERIH, KJER DIREKCIJA NIMA ZADRŽKOV. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 6 
 
PREDLOG PROGRAMA DELA OBČINSKEGA SVETA IN OBČINSKE UPRAVE OBČINE TIŠINA ZA LETO 2016 
 
Obrazložitev je podal župan. Povedal je, da se spremeni datum za 13. redno sejo občinskega sveta in sicer 
bo seja 12.02.2016 namesto 29.01.2016. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 116: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA IN OBČINSKE UPRAVE 
ZA LETO 2016. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 7 
 
PREDLOG KOLEDARJA PIREDITEV OBČINE TIŠINA ZA LETO 2016 
 
Obrazložitev je podala župan. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
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Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA =13 ) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 117: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA KOLEDAR PRIREDITEV OBČINE TIŠINA ZA LETO 2016. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 8 
 
SEZNANITEV S PROGRAMOM DELA NADZORNEGA ODBORA OBČINE TIŠINA ZA LETO 2016 
 
Obrazložitev je podala predsednica Nadzornega odbora občine Tišina ga. Milena AUGUŠTIN. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
Razprave ni bilo. 
 
 
K TOČKI 9 
 
POROČILO NADZORNEGA ODBORA O OPRAVLJENEM NADZORU »OBNOVA VAŠKO GASILSKIH DOMOV V 
OBČINI TIŠINA« 
 
Obrazložitev je podala članica Nadzornega odbora občine Tišina ga. Regina DŠUBAN. 
 
Franc KNAUS, predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, da je 
odbor na svoji 9. seji dne 15.01.2016 obravnaval Poročilo Nadzornega odbora o opravljenem nadzoru 
»Obnova vaško gasilskih domov v občini Tišina« in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in se z 
njim seznani. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali: Franc KNAUS, Vinko GAJŠT, Danijel KOLMAN, Viktor OBAL, Milan KAROLI, Oto 
FLISAR, Ernest SERDT in Ivan HORVAT. Odgovore na zastavljena vprašanja so podali župan predsednica 
nadzornega odbora ga. Milena AUGUŠTIN in članica nadzornega odbora ga. Regina DŠUBAN. 
 
 
K TOČKI 10 
 
PREDLOG SKLEPA O SOFINANCIRANJU STROŠKOV S STRANI PGD 
 
Obrazložitev je podal župan. 
 
Franc KNAUS, predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, da je 
odbor na svoji 9. seji dne 15.01.2016 obravnaval predlog Sklepa k predlogu delitvi stroškov na projektu 
obnova vaško gasilskih domov v Občini Tišina in predlaga občinskemu svetu sprejem sklepa s pogojem, da 
se prouči in na novo pripravi priloga z razdelitvijo stroškov za posamezno prostovoljno gasilsko društvo 
(PGD) v skladu z veljavno zakonodajo v času razpisa. Odbor tudi predlaga občinskemu svetu sprejem 
sklepa s katerim županu predlaga, da v skladu s svojimi pristojnostmi ugotovi morebitne nepravilnosti pri 
vodenju postopka ter glede na ugotovljene morebitne nepravilnosti v skladu s svojimi pristojnostmi in 
obveznostmi zaposlenih delavcev na občinski upravi ugotovi odgovorno oz. odgovorne osebe ter sproži 
ustrezne postopke v skladu z zakonodajo. 
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ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali: Vinko GAJŠT, Oto FLISAR, Danijel KOLMAN, Viktor OBAL, Milan KAROLI, Franc 
KNAUS, Ivan HORVAT in Ernest SERDT. Odgovore na zastavljena vprašanja je podal župan. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. 
Člani občinskega sveta niso (13 prisotnih, PROTI = 8) sprejeli naslednji  
 

S K L E P št. 118: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP O SOFINANCIRANJU STROŠKOV S STRANI PGD. 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
K TOČKI 11 
 
TEKOČA PROBLEMATIKA 
 
ŽUPAN je podal aktualne informacije in dogajanja v občini: 
- Kadrovske zadeve: Z dnem 18.01.2016 je pričel z delom nov vodja režijskega obrata, g Daniel Cedula, 

iz Ljutomera, po poklicu dipl. ing. gradbeništva, ki je bil izbran na javnem razpisu.  
- Začasno financiranje v obdobju 01.01.2016 – 31.03.2016: Na podlagi predhodnega obvestila na 

prejšnji seji Vas sedaj obveščam, da je bil v Uradnem listu RS št. 98/2015 z dne 18.12.2015 objavljen 
Sklep o začasnem financiranju občine Tišina za obdobje januar – marec 2016. 

- Koriščenje sredstev: Po podatkih Agencije RS za kmetijske trge in razvoj podeželja, ki deluje v sklopu 
Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano je v proračunskem letu 2014, ki je trajalo od 16. 10. 
2013 do 15. 10. 2014 na območju Upravne enote Murska Sobota iz evropskih kmetijskih skladov daleč 
največ prejela Občina Tišina, ki je za izboljšanje in razvoj infrastrukture, povezane z razvojem in 
prilagoditvijo kmetijstva prejela več kot 757 tisoč evrov. 

- Bathyanijev dvorec na Tišini: v Uradnem listu RS, št. 2/2016 je bil objavljen javni razpis za podelitev 
koncesije za opravljanje javne službe na področju osnovne zdravstvene dejavnosti – splošne medicine, 
pediatrije in zobozdravstva v Občini Tišina za območje Občine Tišina. Tako da tudi na tem področju 
občina dela z polno paro.  

- Razpis za Javna dela: Na razpisu za javna dela smo uspeli z prijavo, za izobrazbe do IV. stopnje smo 
pridobili: Občina Tišina 17 oseb, ter 14 pri ostalih izvajalcih javnih del: Osnovna šola Tišina 6 oseb, 
Splošna bolnišnica Murska Sobota 3 osebe, Varstveno delovni center Murska Sobota 2 osebi, Rejniško 
društvo Slovenije 1 oseba, Ribiška družina Radgona 1 oseba in Slovenska filantropija – Združenje za 
promocijo prostovoljstva 1 oseba. 

 
V nadaljevanju je župan v skladu s sklepom občinskega sveta dal besedo podpredsedniku odbora vaških 
skupnosti Francu KOVAČ. 
 
Franc KOVAČ je postavil naslednje vprašanje:  
- Kdaj bodo sklicani zbori občanov po vaseh v občini Tišina?  
 
ŽUPAN je povedal, da je bi s predsedniki vaških skupnosti zmeraj dogovor, da takrat, ko je bila potreba, so 
podali pobudo in se je zbor občanov sklical. Vaški odbori, ki to želijo, naj podajo pobudo in se bodo potem 
zbore občanov sklicalo. 
 
Franc KOVAČ je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 
 
K TOČKI 15 
 
VPRAŠANJA IN POBUDE 
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Odgovor na zastavljeno vprašanje člana občinskega sveta Franca KNAUS glede izplačil pomoči delavcem, ki 
se jim je v letu 2015 prekinilo delovno razmerje iz nekrivdnih razlogov. 
 
Franc KNAUS je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Viktor OBAL je v skladu s 16. členom poslovnika občinskega sveta zahteval odgovor v pisni obliki glede 
javnega razpisa za vodjo režijskega obrata na vprašanje: Kdo je dal vlogo, točen naslov in izobrazbo? 
 
  *     *     *     *     * 
 
Milan KAROLI je zaprosil za realizacijo Programa dela občinskega sveta in občinske uprave za leto 2015. 
 

*     *     *     *     * 
 
Danijel KOLMAN je zastavil naslednja vprašanja: 
- Ali je že prišla do župana gospa ravnateljica s kakšnim poročilom glede smradu na OŠ Tišina? 
- Kakšne so bile ugotovljene ugotovitve pri inšpekcijskih nadzorih na OŠ Tišina, ki je bil izveden v letu 

2015? Ali so potrebne kakšne spremembe na infrastrukturi, ki so v lasti občine? Ali bi lahko občinska 
uprava zastavila vprašanje na OŠ Tišina, da bi prišli do informacij? 

- Kaj je z inventarjem, ki se odstranjuje in vodovodnih zajetij, ki niso več v rabi? 
- Kakšne so možnosti, da ostanejo vrtine vodovodnih zajetij, ki niso več v rabi, v aktivnem stanju? 
- Kako daleč je zadeva agromelioracije? 
- Kako poteka nadzor in kakšna je kontrola pri rekonstrukciji Bathyanijevega dvorca na Tišini? 
 
ŽUPAN je podal odgovore: 
- Smrad na OŠ Tišina: s strani enega podjetja smo dobili poročilo, da je bil smrad ugotovljen. Podali 

bodo tehnične rešitve za odpravo te zadeve. 
- Inšpekcijski nadzor na OŠ Tišina: o tem se je zvedelo le ustno od članov zavoda in o njih nimamo 

nobenih informacij. Informacije se bodo zaprosile od vodstva šole. 
- Odstranitev inventarja iz vodovodnih zajetij: pri nekaterih črpališčih so se odstranile črpalke in so 

zadeve skladiščene v prostorih občine Tišina. 
- Vrtine vodovodnih zajetij, ki niso več v rabi: občina Tišina še ima vedno naprej interes, da se v letu 

2016 in 2017 še vedno predvideva plačilo za varovanje vodovarstvenega pasu. V koliko nam bo država 
dovolila v kake namene, mogoče za namakanje ali kar koli, da se še te vrtine ohranijo. Interes občine 
je, da vrtine ostanejo v aktivnem stanju. 

- Agromelioracije: pripravlja se dokumentacija in vloga za pridobitev odločbe in potem tudi v sklopu 
celotnega projekta tudi projekti za pridobitev izvedbenih dokumentov ter prijava na razpis. S strani 
ministrstva je bilo povedano, da bo razpis šele maja ali junija.  

- Rekonstrukcija Bathyanijevega dvorca na Tišini: celotna dela se izvajajo v skladu s pogodbo iz javno-
zasebnega partnerstva. 

 
Danijel KOLMAN je bil s podanimi odgovori zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 

Franc KNAUS je povedal, da občinski svet ni glasoval o predlogu sklepa odbora za negospodarstvo in javne 
službe družbenih dejavnosti, ki se glasi: Občinski svet občine Tišina sprejema sklep s katerim županu 
predlaga, da v skladu s svojimi pristojnostmi ugotovi morebitne nepravilnosti pri vodenju postopka pri 
projektu »Obnova vaško gasilskih domov v občini Tišina« ter glede na ugotovljene morebitne nepravilnosti 
v skladu s svojimi pristojnostmi in obveznostmi zaposlenih delavcev na občinski upravi ugotovi odgovorno 
oz. odgovorne osebe ter sproži ustrezne postopke v skladu z zakonodajo.  
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Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so z večino (12 prisotnih, ZA = 9, PROTI = 1) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 119: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP S KATERIM ŽUPANU PREDLAGA, DA V SKLADU S 
SVOJIMI PRISTOJNOSTMI UGOTOVI MOREBITNE NEPRAVILNOSTI PRI VODENJU POSTOPKA PRI 
PROJEKTU »OBNOVA VAŠKO GASILSKIH DOMOV V OBČINI TIŠINA« TER GLEDE NA UGOTOVLJENE 
MOREBITNE NEPRAVILNOSTI V SKLADU S SVOJIMI PRISTOJNOSTMI IN OBVEZNOSTMI ZAPOSLENIH 
DELAVCEV NA OBČINSKI UPRAVI UGOTOVI ODGOVORNO OZ. ODGOVORNE OSEBE TER SPROŽI 
USTREZNE POSTOPKE V SKLADU Z ZAKONODAJO. 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
12. redna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 20.20 uri. 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 

Stanka HAUKO                               Franc HORVAT 


